Serie Pressure Switch
19.132
PRESSOSTATI A MEMBRANA CON CONTATTI IN SCAMBIO
DIAPHRAGM PRESSURE SWITCH WITH EXCHANGE CONTACTS
MEMBRANDRUCKSCHALTER MIT WECHSELKONTAKTEN
PRESSOSTAT A MEMBRANE AVEC ECHANGE CONTACTS (SPDT)
PRESOSTATOS DE MEMBRANA CON CONTACTOS EN INTERCAMBIO
PRESSOSTATO DE MEMBRANA - CONTATO DE 1 PÓLO ACIONAMENTO DUPLO

Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Code de commande
Tabla de codificación para pedidos
Tabela de codificação para compra
SERIE
Filetto conico
Thread taper
Gewinde konisch
Taraudage conique
Rosca cónico
Rosca cônica
1 8
Campo di regolazione
Regulation Range
Regelbereich
Plage de Réglage
Campo de Regulación
Faixa de Regulagem
IP65
P 4
18 = 1/8
14 = 1/4
01 = 0.3 ÷ 1.5 bar
02 = 1 ÷ 12 bar
03 = 10 ÷ 60 bar
0 19
Serie Pressure Switch
19.133
PTESFR
DEGBITMateriali e Componenti
1 Corpo in acciaio zincato
2 Connettore IP65
3 Membrana FKM
Matériaux et Composants
1  Corps en acier galvanisé
2  Connecteur IP65
3  Membrane FKM
Material and components
1 Galvanized steel Body
2  Connector IP65
3  Diaphragm FKM
Materiales y componentes
1   Cuerpo en acero galvanizado
2   Conector IP65
3   Membrana FKM
Komponenten und Materialien
1  Körper verzinktem Stahl
2   Stecker IP65
3   Membran FKM
Materiais e Componentes
1   Corpo em aço galvanizado
2   Conector IP65
3   Membrana em FKM
Standard code
in stock A B L CH
Regolazione
Regulation
Regelbereich
Réglage
Regulación
Regulagem
Tolleranza 20°C
Tollerance 20°C
Toleranz bei 20°C
Tolérance 20°C
Tolerancia 20°C
Tolerância a 20ºC
P49 18 01 1/8 10 85 27 0.3 ÷ 1.5 bar ± 0.15 bar
P49 18 02 1/8 10 85 27 1 ÷ 12 bar ± 0.50 bar
P49 18 03 1/8 10 85 27 10 ÷ 60 bar ± 2.00 bar
P49 14 01 1/4 12 87 27 0.3 ÷ 1.5 bar ± 0.15 bar